Dedicauerunt altare dño. **Ani. 7.**

Adiebus illis exierunt exier. filij m
qui ⁊ suaserunt multis dicentes.

Famus ⁊ disponamus testamentū
cum gentibus que circa nos sunt
~~actis~~ quia ex quo recessimus ab eis
in uenerunt nos multa mala. **E**t
bonis uisus ē sermo in oculis eor.

Rornauerunt faciem temple coronis
aureis ⁊ dedicauerūt altare dño ⁊ fca ē
lecticia magna in iplo. **I**n iymnis ⁊ s
festiuitibus benedicbant dñm. **E**t fca.

Et destinauerunt aliqui de
iplo ⁊ abierunt ad regem ⁊
dedit illis potestatem ut facerent iusti
cias gentium ⁊ edificauerunt gym
nasium in ierusalem scdm leges na
tionū ⁊ fecerunt sibi iputia ⁊ reat

serunt a testamento scō z uncti sūt
 nationibz z uenundati sunt ut fa-
 cerent malum. **C**ongregate sūt
 gentes in multitudine ut dicerent ostra-
 nos z ignoramus quid agere debeamus.
 dñe ds ad te sunt oca nostri ne peccemus. **V.**

Tu scis que cogitant in nos quom̄ pteri-
 mus resistere ante faciem illoz nisi tu ad-
 iuues nos. **Dñe deus. VI. P.**

Et paratum ē regnū in s̄ spec-
 tu antiochi z cepit regnare i-
 tra egypti ut regnaret sup duo reg-
 na. Et intrauit rex antiochus in
 egyptum in multitudine graui in-
 curribus z elephantis z equitibus
 z copiosa nauium multitudine z
 s̄ statuit bellum ad ihus tholomeū
 regem. egypti in. **SO** ut iudas si-

monu fr̄i suo ehyge t̄ uiros ⁊ uade libera
fr̄es tuos in galyleam ego aut̄ ⁊ iona
thas fr̄ meus. **uibus** ibimus in galadi
thim sic fuerit uoluntas in celo sic fiat
Nunc clamemus in celum ⁊ misere
rebitur n̄r̄ d̄s n̄r̄ sic. **R** **R**esultet
sol in cypros aureos ⁊ resplenduerunt
montes albis ⁊ fortitudo gentiū dissipata
ē. **N** **E**rat enī exercitus magn' ualde ⁊
fortis ⁊ apparuit iudas ⁊ exercitus eius
in plū. **E**t for. **R** **C**ongregati sūt
uimici n̄r̄ ⁊ gl̄ant' in uirtute sua oīe
fortitudinē illor̄ ⁊ dispyge illos ut cognos
cant quia n̄ est alius qui pugnet p̄ nob̄
nisi tu d̄s n̄r̄. **D**ispyge illos in uirtute
tua ⁊ repone eos p̄ pedes n̄r̄ d̄n̄e. **Ve** co.
Aperit celos tuos d̄n̄e ⁊ uide afflictū
oīe utām circumdederunt nos gentes ad

promendum nos h tu dñe extende brachiu

tuu ⁊ liba aīas nras. **A**fflige opimen
tes nos ⁊ g tumelia facientes in superbia ⁊
custodi parte tua. ⁊ liba. **R.** Hic est

fr̄m amator ⁊ p̄p̄i isrl̄ hic est qui multū
orat p̄p̄lo ⁊ uniuersa sc̄a ciuitate ier̄lm̄.

Sicut iste in p̄lo suo miraculimus appa
ruit. **Hic est. Dō. n. i. u. n. c. a. r. a. d. o. r. e. m. u. s.**

Attinge illo surrexit iudas qui uo
cabatur machabeus p̄p̄tre suo ⁊ ad
mirabant eum om̄s fr̄es ei ⁊ uniuersū
qui se conuerterant patri ei ⁊ pleaba
tur p̄p̄a isrl̄ cum leticia. **E**t dilata
uit gl̄am p̄p̄lo suo ⁊ induit se lorica
sic gygas ⁊ succinxit se arma belli
ca sua in p̄p̄lo ⁊ p̄tegebat castra gladio suo.